
ESD Arbeitsmantel, unisex, weiß/blau, kurz, XS

Das Tragen eines ESD Arbeitsmantels von Warmbier in der EPA Schutzzone verhindert
eine Schädigung oder gar Zerstörung empfindlicher elektronischer Bauelemente. Die nicht
leitfähige Kleidung wird durch den ESD Mantel bedeckt. Der ESD Arbeitsmantel entspricht
allen Anforderungen der DIN EN 61340-5-1 und kann bei Verschmutzung bei 60°C
gewaschen werden.
• Leicht, atmungsaktiv, angenehme Trageeigenschaft
• Maschinenwaschbar bis 60°C
• Leitfähiges 4-mm-Raster
• Elektrostatisch ableitfähiges Baumwollmischgewebe
• Krempelarm mit Fixierung über Druckknopf
• mit Applikationen auf den Seiten- und Brusttaschen
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Modell 2660.KL160.W.XS

Hersteller WARMBIER

Hersteller-Artikel-Nr. 2660.KL160.W.XS

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe weiß

Herstellerfarbangabe weiß/blau

Farbe weiß

typischer Ableitwiderstand 10⁵ - 10⁷ Ohm

Grundfarbe Kleidung weiß

Größe XS

Ärmellänge langarm

Ausstattung Kleidung 2 Seitentaschen, Brusttasche, erfüllt Anforderungen
der DIN EN 61340-5-1, ESD Logo auf der Brusttasche,
Knopfleiste, langarm mit Krempelarm, verdeckte
Knopfleiste

Materialzusammensetzung 65% Polyester, 32% Baumwolle, 3% karbonisiertes
Garn

Verschlussart Druckknopfleiste

Flächengewicht 156 g/m²

ESD gerecht ja

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL32049 XS

WL32043 S

WL32044 M

WL32045 L

WL32046 XL

WL32047 XXL

WL32048 3XL

WL32050 4XL

WL32051 5XL
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